
ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMOPOLIS 

CERTIOÀ0 
Certifico que a publicidade deste 

foi realizada por afixação no 
quadro de avisos da Prefeitura 
Municipal, conforme determina 
a Lei Org nic 	Municipig, 

Em 	/i  

unicipal 
e Transportes 

DECRETO 
DE 02 DE JANEIRO DE 2019 

NOMEIA DIRETORA DE DIVISÃO DE 
DEMARCAÇÃO, SÍMBOLO CC-IV A SRA. 
LEISIANE KAROLAINE SANTOS E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CARMÓPOLIS, ESTADO DE SERGIPE, no uso 
de su-s atribuições que lhe são conferidas nos termos do inciso II do Art. 79 da Lei Orgânica do 
Município de Carmápolis - SE. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Nomear a Sra. LEISIANE KAROLAINE SANTOS, portadora do RG no. 
2.272.509-1 - SSP/SE e do CPF no 064.588.935-07, para exercer o Cargo em Comissão de 
Diretora de Divisão de Demarcação, da Secretaria Municipal de Obras e Serviços 
Urbanos, Símbolo CC-IV, a partir de 02 de janeiro de 2019. 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor a partir desta data. 

Art. 30  - Revogam-se às disposições em contrário. 

Dê-se ciência. 

Cumpra-se, 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARMISPOLIS, em 02 de janeiro de 

2019. 

ALBERTO 

Ciente:Q(2_1nd /aDa_ 

N 	ZO DA CRUZ NETO 
eno Municipal 

go-m.  

Prefeitura Municipal de Carmápolis — Praça 16 de Outubro, 135 — Fone (79)3277-1210 
CNP-713.108.535/0001-22 — e-mail: carmonolisecarmopolis-se.com.br  


	00000001

